

COMMUNE DE VITRY EN CHAROLLAIS
COMPTE ADMINISTRATIF 2014

SECTION FONCTIONNEMENT

Dépenses		Recettes	
Eau et assainissement	2 898,62		
Energie Electricité	23 080,37	Concessions dans les cimetières	1 915,00
Combustibles	27 009,81	Droits de stationnement	15,00
Carburants	3 720,18	Redev occup domaine public	195,00
Alimentation	17 104,22	Red services périscolaires et ens	5 678,00
		Redevances cantine scolaire	22 133,00
Autres fournitures non stockées	5 185,42		
Produits d'entretien	10 623,44	Remb de frais par collect de rattachement	500,00
Fourn. De petit équipement	9 464,10	Autres produits - Remb	709,00
Fournitures de voirie	1 956,70	Total produits des services	31 145,00
Vêtements de travail	171,97	Contributions directes	244 534,00
Fournitures administratives	5 898,56	CVAE	54 484,00
		Taxes sur les surfaces commerciales	22 430,00
Fournitures scolaires	4 457,29	Imposition forfait ent réseau	3 429,00
Autres matières et fournitures	762,40	FNIR	42 564,00
		Fds péréquation ress interco	8 203,00
locations mobilières	5 230,72	Taxes addit. Droits mutations	10 837,44
Entretien de terrains	3 287,66	Total Impôts et taxes	386 481,44
Entretien de bâtiments	10 229,37	Dotation forfaitaire	105 832,00
Entretien voies et réseaux	9 371,40	Dotation solidarité 1ere fraction	14 491,00
Entretien matériel roulant	1 704,52		
Entretien autres biens mobiliers	3 582,75		
Maintenance	3 814,96	Autres	1 900,00
Primes d'assurances	8 033,89	Participations région	269,16
Doc générale et technique	827,40	Subventions du département	13 973,00
		Dot compensation réforme TP	24 847,00

		Allocation compensatrice	53,00
Autres frais divers	866,25	Etat compensation TF	4 924,00
Indemnités comptable	696,65	Etat compensation TH	6 710,00
		Total Dotations et participation	172 999,16
Divers	161,80		
Fêtes et cérémonies	2 081,60		
Catalogues et imprimés	2 094,61		
		Revenus des immeubles	36 109,44
		Produits divers de gestion courante	3 419,64
Frais d'affranchissement	1 129,00	Total Autres produits de gestion courante	39 529,08
Frais de téléphone	3 709,73	Remb rémunérations de personnel	72 476,62
Concours divers (cotisations)	475,95	Total Atténuations de charges	72 476,62
Frais de gardiennage	138,20		
Frais de nettoyage des locaux	11 252,65		
Remb au budget annexe	4 267,61	Mandats annulés sur ex antérieurs	8,51
Autres services extérieurs	33,00		
Taxes foncières	5 180,00	Produits de cession d'immo	1 400,00
Total charges à caractère général	190 502,80	Produits exceptionnels	546,86
Autre personnel extérieur	2 135,83	Total Produits exceptionnels	1 955,37
Cotisations CNG, CG de la FPT	3 194,64		
		Différences sur réalisations	5 600,00
Autres impôts et taxes	469,69	O42 Opération d'ordre entre section	5 600,00
Personnel titulaire	163 623,40		
Autres emplois insertion	5 781,68		
Cotisations à l'URSSAF	28 170,67		
Cotisations caisses retraite	41 189,69		
Cotisations ASSEDIC	370,04		
Cotisations assurance personnel	9 891,35		
Cotisations autres organismes	421,14		
Prestations versées (FNAL)	156,52		

Versements autres œuvres soc	2 082,79		
Médecine du travail	230,09		
Autres charges sociales	144,17		
Total Charges de personnel	257 861,70		
Indemnités des élus	40 280,02		
Cotisations retraites élus	1 531,06		
Contrib. Organ. Regroupement	8 308,75		
Autres dépenses obligatoires	450,00		
Subv fonctionnement assoc	8 062,30		
Total Charges gestion courante	58 632,13		
Dégrèv plafonnement TP / la valeur ajoutée	365,00		
Fds péréquation recettes fisc	5 321,00		
Total Atténuation de produits	5 686,00		
Titres annulés sur exercices ant.	3 914,96		
Total Charges exceptionnelles	3 914,96		
Valeur comptable immo cédées	7 000,00		
Dot. Amort. Immos incorp ou corp	7 124,08		
Total O42 Opération d'ordre entre section	14 124,08		
TOTAL DES DEPENSES	530 721,67	TOTAL DES RECETTES	710 186,67

D'où un excédent de clôture en fonctionnement de 179 465,00 € pour l'exercice 2014

SECTION D'INVESTISSEMENT

Dépenses		Recettes	
<u>OPERATIONS NON INDIVIDUALISEES</u>			
Moins- value sur cession d'immo	5 600,00	FCTVA	35 106,00
		Réserves	150 000,00
		Dépôts et cautionnements reçus	970,00
		TOTAL RECETTES NON INDIV	186 076,00
		Matériel roulant	7 000,00
		Amort Subv Equip Group Collec.	7 124,08

TOTAL 040 Op d'ordre entre section	5 600,00	TOTAL 040 Op d'ordre entre section	14 124,08
<u>OPERATION 11 MATERIEL MOBILIER</u>			
Constructions Batiments pub	528,00		
Autre matériel outil incendie	833,12		
Matériel roulant	28 200,00		
Autre mat et outillage de voirie	801,74		
Autre matériel et outillage	1 207,00		
Matériel de bureau et info	2 974,90		
Autres immo corporelles	1 062,15		
TOTAL DEPENSES OP. 11	35 606,91		
<u>OPERATION 12 BATIMENTS</u>			
Terrains aménagés autres que voirie	3 468,90		
Hôtel de ville	15 007,88		
Bâtiments scolaires	1 763,85		
Autres bâtiments publics	1 050,23		
TOTAL DEPENSES OP. 12	21 290,86		
<u>OPERATION 13 VOIRIES</u>			
immos en cours instal techn	18 146,40		
TOTAL DEPENSES OP. 13	18 146,40		
TOTAL DES DEPENSES	80 644,17	TOTAL DES RECETTES	200 200,08

d'où un excédent de clôture en investissement de 119 555,91 € pour 2014

	Invest.	Fonction.
RESULTAT DE 2014	119 555,91 €	179 465,00 €
RESULTAT REPORTE	293 364,37 €	345 636,50 €
Résultats	412 920,28 €	525 101,50 €
Excédent réintégré du CCAS suite à sa dissolution		2 809,39 €
RESULTAT DE CLOTURE		940 831,17 €